

Nibelungen-Bike

Bitte beachten Sie, dass die zur Verfügung gestellten Daten und Informationen nur im Zusammenhang mit einer Berichterstattung über die Nibelungen-Wohnbau und nur mit Nennung der Bildangaben/Copyrights verwendet werden dürfen.

Für alle Motive gilt:-

© Nibelungen-Wohnbau-GmbH Braunschweig/ Foto: Uwe Jungherr

Bildunterschriften



Dr. Amrit Bruns (Radverkehrsbeauftragte der Stadt Braunschweig), Torsten Voß (Geschäftsführer Nibelungen-Wohnbau GmbH Braunschweig) und Carlo Costabel (Business Development Manager bei nextbike GmbH), v.l.n.r.



Carlo Costabel (Business Development Manager bei nextbike GmbH), Dr. Amrit Bruns (Radverkehrsbeauftragte der Stadt Braunschweig), Torsten Voß (Geschäftsführer Nibelungen-Wohnbau GmbH Braunschweig) v.l.n.r.



Carlo Costabel (Business Development Manager bei nextbike GmbH) stellt das Smart-Bike vor



Carlo Costabel (Business Development Manager bei nextbike GmbH) stellt das Lastenfahrrad vor



Torsten Voß (Geschäftsführer Nibelungen-Wohnbau GmbH Braunschweig) und Carlo Costabel (Business Development Manager bei nextbike GmbH) (v.l.)



Rouven Langanke (Prokurist Nibelungen Wohnbau) stellt den trolleyboy vor



Torsten Voß (Geschäftsführer Nibelungen-Wohnbau GmbH Braunschweig) leiht über die App ein Nibelungen-Bike



Nibelungen-Bike powered by nextbike

© Nibelungen-Wohnbau-GmbH Braunschweig Foto: Uwe Jungherr

Pressekontakt

Nibelungen-Wohnbau-GmbH Braunschweig Freyastraße 10 38106 Braunschweig

Presse

+49 531 30003-577 presse@nibelungen-wohnbau.de